Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan

TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2018 年 4 月 17 日  お客様各位 アジアカーゴサービス株式会社 Pan Continental Shipping Co., Ltd. 日本総代理店
ゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィーク    営業日営業日営業日営業日ののののご案内ご案内ご案内ご案内      平素は弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。               さて、ゴールデンウィークの弊社営業日/時間に関しまして、下記の通り、ご案内申し上げます。    記

                     (B/L D/O カウンター)      (Booking 受付)   4 月 27 日 （金）    平常通り営業    10:00～15:30             09:00～17:00  4 月 28  日（土） 4 月 29  日（日）    休休休休    業業業業 4 月 30  日（月） 5 月  1  日（火）        5 月  2 日（水)     平常通り営業    10:00～15:30             09:00～17:00  5 月  3 日（木） 5 月  4 日（金） 5 月  5  日（土）     休休休休    業業業業 5 月   6 日（日）  5 月  7 日（月）    平常通り営業    10:00～15:30              09:00～17:00
  ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。     東京事務所          （TEL:050-5578-9460）     大阪支店           （TEL:050-5578-9464）   以上